СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	мая
	2017

	г.

	№
	190

с. Шеркалы

Об обращении в Избирательную комиссию
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

о возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Шеркалы
на участковую избирательную комиссию № 45

              В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  Совет депутатов сельского поселения Шеркалы открытым голосованием решил:

        1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шеркалы на участковую избирательную комиссию № 45.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru)  и направить  в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко